ЗАЯВКА-АНКЕТА
застрахованного лица на заключение договора об обязательном пенсионном страховании

СОГЛАСИЕ НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА
ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ПЕНСИОННОМ СТРАХОВАНИИ
С НПФ «ДЖЕНЕРАЛИ ППФ»

СОГЛАСИЕ НА ДОБРОВОЛЬНОЕ ВСТУПЛЕНИЕ В ПРАВООТНОШЕНИЯ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ
ПЕНСИОННОМУ СТРАХОВАНИЮ В ЦЕЛЯХ УПЛАТЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СТРАХОВЫХ
ВЗНОСОВ НА НАКОПИТЕЛЬНУЮ ЧАСТЬ ТРУДОВОЙ ПЕНСИИ

Отметьте ячейку любым знаком в случае согласия

Я согласен(-на) в соответствии с Федеральным законом
N 167-ФЗ от 15.12.2001 г. «Об обязательном пенсионном
страховании в Российской Федерации» на заключение
договора об обязательном пенсионном страховании с НПФ
«Дженерали ППФ» и оформлением заявления о переходе в
НПФ «Дженерали ППФ».

Я согласен(-на) в соответствии с Федеральным законом N 56-ФЗ от 30.04.2008 г.
“О дополнительных страховых взносах на накопительную часть трудовой пенсии и
государственной поддержке формирования пенсионных накоплений“ добровольно
вступить в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию в целях уплаты
дополнительных страховых взносов на накопительную часть трудовой пенсии.

ПРЕДЫДУЩИЙ СТРАХОВЩИК  (нужное отметить)

ПФР                          НПФ ________________________________________________________________________________________

ПРАВОПРЕЕМНИКИ

Правопреемники указываются по желанию . Указанные Правопреемники Застрахованного лица будут обозначены в Договоре об обязательном пенсионном страховании.

________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. правопреемника полностью, в именительном падеже) Доля, %

________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. правопреемника полностью, в именительном падеже) Доля, %

ОТ ЗАСТРАХОВАННОГО ЛИЦА

1.  Настоящим подтверждаю, что решение заполнить Анкету мною принято добровольно. Выбор НПФ сделан мною осознанно, без какого-либо давления.
2.  Достоверность и правильность информации (в том числе персональных данных), указанной в настоящей Анкете, подтверждаю. В соответствии с Федеральным

законом от 27.07.2006 _152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных,
указанных в настоящей Анкете, с использованием средств автоматизации и/или без использования таких средств, в целях подготовки документов, необходимых
для формирования накопительной части трудовой пенсии в НПФ “Дженерали ППФ”, а так же в целях заключения Договора об обязательном пенсионном
страховании.

3.  Я подтверждаю, что корректно заполненная Анкета является моим согласием на заключение Договора об обязательном пенсионном страховании с НПФ “Дженерали
ППФ”.

4.  Я поручаю НПФ “Дженерали ППФ” заключить на основании предоставленных в настоящей Анкете данных Договор об обязательном пенсионном страховании.

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
НПФ “Дженерали ППФ”. Бессрочная лицензия ФСФР № 66/2, выдана 20.09.2007 Федеральной службой по финансовым рынкам
Адрес: 125040, Москва, ул. Правды, д. 8, стр. 1. Телефон: +7(495) 785 82 03. Факс: +7(495) 785 82 04     http://www.npf.generalippf.ru

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ НПФ “ДЖЕНЕРАЛИ ППФ”

Настоящим подтверждаю, Анкета заполнена и подписана в моем присутствии и указанные в ней данные соответствуют действительности.

ПОДПИСЬ Ф.И.О. ДАТА                                                                           Г.

ЗАСТРАХОВАННОЕ ЛИЦО

ПОДПИСЬ Ф.И.О. ДАТА                                                                           Г.

ЗАСТРАХОВАННОЕ ЛИЦО ФАМИЛИЯ

ИМЯ    ОТЧЕСТВО

Ф.И.О. ЗАСТРАХОВАННОГО ЛИЦА ПРИ РОЖДЕНИИ

ДАТА РОЖДЕНИЯ                                                                               Г.             МЕСТО РОЖДЕНИЯ

ПОЛ                М                   Ж                  НОМЕР ПЕНСИОННОГО СВИДЕТЕЛЬСТВА

ТЕЛЕФОН РАБ. ТЕЛЕФОН МОБ.

ТЕЛЕФОН ДОМ. E-MAIL

СЕРИЯ ПАСПОРТА                                                  НОМЕР КОГДА ВЫДАН                                                                             Г.

КЕМ ВЫДАН

АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ:  ИНДЕКС СУБЪЕКТ РФ (РЕГИОН)

РАЙОН                                                                                  ГОРОД НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ

УЛИЦА ДОМ КОРПУС КВАРТИРА

ФАКТИЧЕСКИЙ АДРЕС: ИНДЕКС ОБЛАСТЬ (КРАЙ)

РАЙОН                                                                                  ГОРОД НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ (ГОРОД/СЕЛО)

УЛИЦА ДОМ КОРПУС КВАРТИРА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ НПФ «ДЖЕНЕРАЛИ ППФ»

ООО “ЛИДЕР”, действующее на основании доверенности

Ф.И.О. КОНСУЛЬТАНТА

№ ПОДПИСЬ

V.1.0